[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71
            Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65
ОГРН 1036212005642
                                                                Факс:         (4912) 92-02-76

ИНН 6228038235
                                                                            E-mail:       mou_school3@mail.ru
ПРИКАЗ

от 06.04.2021 г.

    № 77/3-О
«О проведении итогового сочинения
(изложения) в МБОУ «Школа № 3»

В соответствии с приказом управления образования и молодежной политики администрации города Рязани от 05 апреля 2021 года № 06/1-01-147 «О проведении итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных учреждениях города Рязани»
приказываю:

1. организовать работу по подготовке и проведению итогового сочинения (изложения) в соответствии с установленными сроками и требованиями к данной процедуре;
2. Минаевой С.Ю., заместителю директора по учебной работе, организовать информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) по вопросу организации и проведения итогового сочинения (изложения), работу телефона «горячей линии», разместить необходимую информацию на официальном сайте школы;
3. назначить Минаеву С.Ю. ответственной за своевременное получение комплектов бланков итогового сочинения и обеспечение их безопасного хранения в соответствии с требованиями информационной безопасности;
4. назначить Устюкова Д.И., инженера-программиста, ответственным за получение тем сочинений в день проведения итогового сочинения;
5. назначить комиссию по проведению итогового сочинения в составе:
1. Минаева Светлана Юрьевна – руководитель ППС(И),

2. Барнаковский Николай Александрович, учитель химии
3. Башина Наталья Сергеевна, учитель химии
4. Буйнажева Татьяна Нохимовна, учитель математики

5. Игнатьева Елена Евгеньевна, учитель биологии
6. Кольцов Дмитрий Александрович, учитель физической культуры

7. Кузнецова Светлана Алексеевна, учитель математики

8. Панфилова Анна Викторовна, учитель английского языка
9. Пимахина Наталья Германовна, учитель информатики
10. Симонова Ольга Николаевна, учитель английского языка
11. Смирнова Екатерина Андреевна, педагог-психолог
12. Спиряева Надежда Васильевна, педагог-психолог
13. Стрючков Юрий Николаевич, учитель физики
14. Стуколкина Галина Алексеевна, учитель биологии

6. назначить комиссию по проверке итогового сочинения в составе:
1. Ипатьева Людмила Степановна, учитель русского языка и литературы

2. Мефодина Светлана Владимировна, учитель русского языка и литературы

3. Храмчихина Екатерина Валентиновна, учитель русского языка и литературы
7. назначить Зимину Т.П., зав. канцелярии, ответственной за перенос результатов проверки из копий бланков регистрации в оригиналы бланков регистрации участников;
8. назначить Минаеву С.Ю., заместителя директора по учебной работе, ответственной за доставку оригиналов бланков итогового сочинения в РЦОИ;
9. контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
         Г.В. Чепурная
С приказом ознакомлены и согласны:
__________/Барнаковский Н.А.

__________/Башина Н.С.
__________/Буйнажева Т.Н.

__________/Игнатьева Е.Е.
__________/Ипатьева Л.С.

__________/Кольцов Д.А.

__________/Кузнецова С.А.

__________/Мефодина С.В.
__________/Панфилова А.В.

__________/Пимахина Н.Г.
__________/Симонова О.Н.

__________/Смирнова Е.А.

__________/Спиряева Н.В.

__________/Стрючков Ю.Н.
__________/Стуколкина Г.А.

_________/Устюков Д.И.
__________/Храмчихина Е.В.

__________/Минаева С.Ю.